
Resultado Simulación de Crédito

    
Fecha de Inicio

  
Línea

  
  Valor Cuotas

  
Interés

  
Valor Solicitado

  
Plazo

  
2021-11-28

  
CREDIEXPRESS

  
$377,843

  
1.35%

  
$5,000,000

  
12 Meses

Cuotas Extraordinarias

No. Mes Valor Fecha Valor Presente

1 2 $500,000 2021-12-28 $498,877

Plan de Amortización

No. Fecha Intereses Abono Capital Abono
Extraordinario

Cuota Saldo

1 2021-11-28 $5,626 $372,217 $0 $377,843 $4,627,783

2 2021-12-28 $5,207 $372,636 $500,000 $877,843 $3,755,147

3 2022-01-28 $4,225 $373,618 $0 $377,843 $3,381,529

4 2022-02-28 $3,805 $374,038 $0 $377,843 $3,007,491

5 2022-03-28 $3,384 $374,459 $0 $377,843 $2,633,032

6 2022-04-28 $2,963 $374,880 $0 $377,843 $2,258,152

7 2022-05-28 $2,541 $375,302 $0 $377,843 $1,882,850

8 2022-06-28 $2,119 $375,724 $0 $377,843 $1,507,126

9 2022-07-28 $1,696 $376,147 $0 $377,843 $1,130,979

10 2022-08-28 $1,273 $376,570 $0 $377,843 $754,409

11 2022-09-28 $849 $376,994 $0 $377,843 $377,415

12 2022-10-28 $425 $377,418 $0 $377,843 $0
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